[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	04 мая 2018 года
	с. Большой Улуй
	№___

	О   внесении  изменений   в   приказ отдела образования администрации   Большеулуйского       района        от 26.01.2018   № 9   «Об  утверждении муниципальных заданий на 2018 год»

В соответствии с постановлением администрации Большеулуйского района от 13.11.2015 № 261-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений», с целью контроля оказания муниципальных услуг подведомственными образовательными учреждениями, руководствуясь подпунктом 5.3.3. пункта 5.3 Положения «Об отделе образования администрации Большеулуйского района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела образования администрации   Большеулуйского района  от 26.01.2018 № 9 «Об утверждении муниципальных заданий на 2018 год» (далее - приказ)  следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к приказу «Муниципальное задание МКОУ «Березовская СОШ»» изложить в новой редакции согласно Приложению №1;

1.2. Приложение №2 к приказу «Муниципальное задание МКОУ «Бычковская СОШ» изложить в новой редакции согласно Приложению №2;
1.3. Приложение №3 к приказу «Муниципальное задание МКОУ «Кытатская СОШ» изложить в новой редакции согласно Приложению №3;
1.4. Приложение №4 к приказу «Муниципальное задание МКОУ «Новоеловская СОШ» изложить в новой редакции согласно Приложению №4;
1.5. Приложение №5 к приказу «Муниципальное задание МКОУ «Сучковская СОШ» изложить в новой редакции согласно Приложению №5;
1.6. Приложение №6 к приказу «Муниципальное задание МКОУ «Удачинская СОШ» изложить в новой редакции согласно Приложению №6;
1.7. Приложение №7 к приказу «Муниципальное задание МКОУ «Елгинская ООШ» изложить в новой редакции согласно Приложению №7;
1.8. Приложение №8 к приказу «Муниципальное задание МКОУ «Новоникольская ООШ» изложить в новой редакции согласно Приложению   №8.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

	Начальник отдела образования
администрации Большеулуйского района
	А.А. Межова